

JB Cafe ApS

Jægergårdsgade 9, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 38 77 52 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Jesper Stevn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Cafe ApS
Jægergårdsgade 9
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 77 52 43

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Jesper Stevn

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Cross Cafe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.869.164 kr. mod 6.582.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842.295 kr. mod 1.217.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.869.164	6.582.529
2 Personaleomkostninger	-5.264.478	-4.726.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-526.632	-290.494
Driftsresultat	1.078.054	1.565.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.976	28.657
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.512	-22.611
Resultat før skat	1.098.518	1.571.086
Skat af årets resultat	-256.223	-354.000
Årets resultat	842.295	1.217.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	840.000	1.217.000
Overføres til overført resultat	2.295	86
Disponeret i alt	842.295	1.217.086

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	412.500	412.500
Goodwill	65.212	79.012
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>477.712</u>	<u>491.512</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.048.109	2.000.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.048.109</u>	<u>2.000.772</u>
Deposita	120.960	79.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.960</u>	<u>79.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.646.781</u>	<u>2.571.484</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.011	125.985
Varebeholdninger i alt	<u>164.011</u>	<u>125.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.501	45.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.519.967	2.397.259
Andre tilgodehavender	250.143	1.289.904
Periodeafgrænsningsposter	58.249	48.126
Tilgodehavender i alt	<u>3.922.860</u>	<u>3.780.835</u>
Likvide beholdninger	8.000	127.595
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.094.871</u>	<u>4.034.415</u>
Aktiver i alt	<u>7.741.652</u>	<u>6.605.899</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.929	634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	840.000	1.217.000
Egenkapital i alt	892.929	1.267.634
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	385.870	276.829
Hensatte forpligtelser i alt	385.870	276.829
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.204	267.982
Anden gæld	0	281.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.204	549.041
 Gæld til pengeinstitutter	1.497.787	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630.077	844.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.695.410	695.063
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.982	193.028
Anden gæld	1.240.393	2.779.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.331.649	4.512.395
 Gældsforpligtelser i alt	6.462.853	5.061.436
 Passiver i alt	7.741.652	6.605.899

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	548	976.000	1.026.548
Udloddet udbytte	0	0	-976.000	-976.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86	1.217.000	1.217.086
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	634	1.217.000	1.267.634
Udloddet udbytte	0	0	-1.217.000	-1.217.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.295	840.000	842.295
	50.000	2.929	840.000	892.929

Noter

	2021/22	2020/21
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedr. Covid-19 hjælpepakker	0	1.953.382
	0	1.953.382
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	1.953.382
Resultat af særlige poster netto	0	1.953.382
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.053.027	4.500.178
Pensioner	69.758	95.663
Andre omkostninger til social sikring	141.693	131.154
	5.264.478	4.726.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.974	7.299
Andre finansielle omkostninger	16.538	15.312
	64.512	22.611
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.300 t.kr., der giver pant i løsøre, herunder driftsmidler, driftsinventar, goodwill samt lejerettigheder med en regnskabsmæssig værdi på 3.526 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret som sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 30. september 2022 udgør 1.498 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter uopsigeligt frem til 15. april 2024 og 1. august 2027. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.DKK 1.889.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 4.748 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Business Development A/S, CVR-nr. 30 48 69 35, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.
